
                      

 
 
 

W dniu 10.12.2011r. w hali sportowej MOSiR w Pile przy ul. Żeromskiego 90 odbyły się                      

I MISTRZOSTWA POLSKI ZIEM PÓŁNOCNYCH I ZACHODNICH  
DRUŻYN OHP W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ 

 
Była to pierwsza w regionie impreza halowej piłki nożnej dla młodych chłopaków 
w przedziale wiekowym od 16 - 19 lat z Ochotniczych Hufców Pracy. O tytuł Mistrza 
rywalizowały drużyny reprezentujące wojewódzkie OHP z lubuskiego, dolnośląskiego, 
zachodniopomorskiego, pomorskiego, kujawsko-pomorskiego i wielkopolskiego.     
Prezentacja uczestniczących drużyn i otwarcie Mistrzostw odbyło się o godz. 10.00.  
Rozgrywki zaczęły się już o godzinie 9.00. Mecze rozgrywane były systemem: każdy 
z każdym. W ścisłym finale znalazło się sześć drużyn.  
Tytuł Mistrzów Polski Drużyn OHP Ziem Północnych i Zachodnich w Halowej Piłce 
Nożnej wywalczyli zawodnicy z OHP Wałcz. Miejsce drugie zdobyła ekipa OHP 
z Szamocina, a miejsce trzecie zdobyli młodzi piłkarze z OHP z Piły. Na  czwartym 
miejscu uplasowała się drużyna z Miasteczka Krajeńskiego, na piątym OHP Próchnowo, 
a  na szóstym reprezentanci OHP Legnica.  
 

   

 
Zakończenie i rozdanie trofeów, dyplomów i pucharów odbyło się w godz. od 12.50 
do 13.30. Wszyscy zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale, a reprezentanci drużyn 
od miejsca pierwszego do trzeciego złote, srebrne i brązowe krążki. 
Zwycięskie drużyny - od 1. do 3. miejsca - otrzymały puchary, a pozostałe drużyny, 
od miejsca czwartego do szóstego, puchary pamiątkowe za udział. Wszystkie drużyny 
otrzymały także pamiątkowe dyplomy.  
 

     
 
Puchar i dyplom „Fair Play” otrzymała drużyna z Miasteczka Krajeńskiego.  
 
 



Miano najlepszego zawodnika, statuetkę i dyplom, otrzymał Dawid Czebieniak 
z OHP Legnica. 
Miano najlepszego bramkarza, statuetkę i dyplom, otrzymał Dawid Kubiś z OHP 
Wałcz. 
Miano najlepszego strzelca (z 7. bramkami na koncie), statuetkę i dyplom, otrzymał 
Krzysztof Sączek z OHP Wałcz. 
 

        
         Zwycięska Drużyna z Wałcza,   Srebrni medaliści z Szamocina   Brąz dla gościnnej Drużyny z Piły 
 

Drużyny nagradzali goście Mistrzostw w osobach: Krzysztof Szewc zastępca Prezydenta 
Miasta Piły, Wojciech Szutkowski sekretarz Starostwa Pilskiego, Tomasz Pawłowski 
skarbnik Starostwa Pilskiego, Janusz Grodek przedstawiciel Wielkopolskiej Komendy 
OHP. 
Zgodnym chórem orzeczono że za rok znowu spotykamy się w gościnnej Pile. 

 
Organizatorami Mistrzostw byli:  
Pilskie  Towarzystwo  Krzewienia  Kultury  Fizycznej w Pile 
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Pile 
przy dofinansowaniu Projektu Ministerstwa Sportu I Turystyki 
 


